

---

# Dropsneakers ApS

**CVR-nr.: 43197967**

Grønningen 13  
8500 Grenaa

Årsrapport  
14. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Henrik Allermund Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dropsneakers ApS  
Grønningen 13  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 43197967  
Regnskabsår: 14/04/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handle med tøj og sko samt enhver virksomhed i tilknytning til dette.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -16.363 kr. Dette skyldes, at virksomheden er i en opstartsfase.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 14. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.227</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.227</b>
Andre finansielle omkostninger		-136
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.363</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-16.363
<b>I alt</b>		<b>-16.363</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Fremstillede varer og handelsvarer		88.369
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>88.369</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		5.991
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.991</b>
Likvide beholdninger		4.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.150</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>99.150</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-16.363
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.637</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.513
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.513</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>99.150</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret